

DARMSTADT CITY APS

CVR.nr. 28 29 63 39

c/o VB Management ApS

Hovedgaden 41, 2.

2970 Hørsholm

ÅRSRAPPORT 2017

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2018

Jesper Vissing
dirigent

14351/MBJ v.1.01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger:	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	3
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017:	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:	Darmstadt City ApS c/o VB Management ApS Hovedgaden 41, 2. 2970 Hørsholm CVR.nr. 28 29 63 39 Stiftet 15. december 2004 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1/1–31/12
Hovedaktivitet:	Komplementar i K/S Darmstadt City
Selskabsadministrator:	VB Management ApS
Direktion:	Jesper Vissing
Revision:	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar i K/S Darmstadt City.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et resultat for 2018 i samme niveau som 2017.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR – 31. DECEMBER 2017

*Gewinn- und Verlustrechnung**1. Januar – 31. Dezember 2017*

<u>Note/Erläuterung</u>	<u>2017</u> <u>kr./DKK</u>	<u>2016</u> <u>kr./DKK</u>
Administrationsindtægter <i>Verwaltungseinnahmen</i>	0	0
Administrationsomkostninger <i>Verwaltungsaufwendungen</i>	÷5.625	÷8.215
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER <i>Ergebnis vor finanziellen Posten</i>	----- ÷5.625	----- ÷8.215
Finansielle indtægter <i>Finanzielle Einnahmen</i>	13.589	13.636
RESULTAT FØR SKAT <i>Ergebnis vor Steuern</i>	----- 7.964	----- 5.421
1 Skat af ordinært resultat <i>Steuern auf Ergebnis der gewöhnlichen Geschäftstätigkeit</i>	÷1.792	÷1.229
ÅRETS RESULTAT <i>Jahresergebnis</i>	----- 6.172	----- 4.192

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2017**Aktiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	2017 <u>kr./DKK</u>	2016 <u>kr./DKK</u>
Tilgodehavende, kommanditselskab <i>Forderungen, Kommanditgesellschaft</i>	192.324 -----	188.089 -----
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT <i>Umlaufvermögen gesamt</i>	192.324 -----	188.089 -----
AKTIVER I ALT <i>Aktiva gesamt</i>	192.324 -----	188.089 -----

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

*Bilanz zum 31. Dezember 2017**Passiva*

<u>Note/Erläuterung</u>	2017 <u>kr./DKK</u>	2016 <u>kr./DKK</u>
Selskabskapital	160.000	160.000
<i>Gezeichnetes Kapital</i>		
Overført resultat	26.823	20.651
<i>Gewinn-/Verlustvortrag</i>		
	-----	-----
2 EGENKAPITAL I ALT	186.823	180.651
<i>Eigenkapital gesamt</i>	-----	-----
3 Anden gæld	3.750	6.250
<i>Sonstige Verbindlichkeiten</i>		
Skyldig selskabsskat	1.751	1.188
<i>Verbindlichkeiten aus Steuern vom Einkommen und Ertrag</i>		
	-----	-----
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.501	7.438
<i>Kurzfristige Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	5.501	7.438
<i>Verbindlichkeiten gesamt</i>	-----	-----
PASSIVER I ALT	192.324	188.089
<i>Passiva gesamt</i>	-----	-----
4 Personalemkostninger mv.		
<i>Personalaufwendungen und ähnliches</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Verpfändungen und Sicherheitsleistungen</i>		
6 Eventualforpligtelser		
<i>Eventuelle Verbindlichkeiten</i>		

NOTER

	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	1.751	1.188
Regulering af skat, tidligere år	41	41
	-----	-----
Skattepligtig indkomst	1.792	1.229
	-----	-----
 2. EGENKAPITAL:		
Anpartskapitalen er fordelt på 80 anparter à kr. 2.000.		
Indskudskapital 1. januar		160.000

Indskudskapital 31. december		160.000

Overført resultat 1. januar		20.651
Overført ifølge resultatfordeling		6.172

Overført resultat 31. december		26.823

EGENKAPITAL 31. DECEMBER		186.823

	2017 <u>kr.</u>	2016 <u>kr.</u>
3. ANDEN GÆLD:		
Skyldig, revisor	3.750	6.250
	-----	-----
I ALT	3.750	6.250
	-----	-----

NOTER

4. PERSONALEOMKOSTNINGER M.V.:

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.
Der er ikke ydet honorar til direktionen.

5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.

6. EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er komplementar i K/S Darmstadt City.
Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.